

شهردار اهواز:

طرح پنجشنبه‌های جهادی در اهواز کلید خورد



شهردار اهواز گفت: طرح پنجشنبه‌های جهادی در شهرستان اهواز برای ایام نوروز و ماه مبارک رمضان بهتر و بیشتر به مردم و خدمات رسانی رها شده است. حجت الله دهخداستی بیان کرد: در قالب این طرح بازدید و بررسی منطقه به منطقه و نقطه به نقطه شهر اهواز انجام می‌گیرد.

وی اظهار کرد: طرح پنجشنبه‌های جهادی به منظور زیابسازی و آماده کردن محله به محله شهرستان اهواز برای ایام نوروز و ماه مبارک رمضان در حال اجرا است؛ این طرح تا بعد از ایام عید در اهواز ادامه خواهد داشت تا چهره شهر علاوه رزیا و بویا بلنددهشتی اهوانی طرح پاکسازی محله به محله را با رویکرد هدفمند و برنامه‌محور با تمرکز بر توزیع متوازن خدمات شهری در محلات عنوان کرد. وی این طرح امروز در محله‌های اهواز با پاکسازی معابر شهری و فضاهای عمومی، نخاله برداری و پاکسازی معابر، ساماندهی وضع پسماند در سطح محله، بهسازی و رسیدگی اصولی به فضای سبز، هرس و پیرایش فضای سبز پارک ها و بولوار محله و ارتقای وضع پارک و فضاهای تفریحی انجام گرفت. دهخداستی با بیان اینکه شهرداران مناطق در این طرح به صورت فعال حضور دارند، عنوان کرد: اجرای این طرح با هدف آماده‌سازی محلات اهواز برای ماه مبارک رمضان و سال نو است.

اعطای تسهیلات به فعالان

گرددشگری و صنایع دستي هرمزگان سروسریت ادارک ملر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان از آغاز فراخوان اعطای تسهیلات حمایتی کم بهر ۱۵۰۰ یاری فعالان بهرمداران سه حوزه تحت پوشش این ادارک کل خیردادعای ریسیسی با اشاره به انتشار فراخوان اعطای تسهیلات توسعه و اشتغالزایی در حوزه‌های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اظهار کرد: این تسهیلات در راستای حمایت از فعالان و بهرمداران این سه حوزه و با هدف توسعه فعالیت‌ها و ایجاد اشتغال پایدار پیش‌بینی شده است.

۱۴۰۴ و با بیان اینکه این تسهیلات مربوط به سال ۱۴۰۴ بوده و در قالب تسهیلات نمره ۱۵ شد «ب» جز ۲۰۷ رانه می‌شود، تصریح کرد: این تسهیلات در قالب خوش‌فرمایی و کارفرمایی پرداخت می‌شود و رویکرد اصلی آن، اشتغالزایی و حمایت از طرح‌های واجد شرایط است. سروسریت ادارک ملر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان تاکید کرد: به بخش میراث فرهنگی، تسهیلات به‌طور ویژه به طرح‌های و فعالیت‌هایی مرتبط با بافت‌های تاریخی اختصاص دارد و شرایط پرداخت در هر یک از حوزه‌ها متفاوت است. ریسیسی با بیان اینکه نمره تسهیلات ۱۵ درصد بوده و متقاضیان باید توجه داشته باشند که مهلت ثبت‌نام تا محدوده مدت فرصت ثبت‌نام از روز شنبه ۱۸ تا ۲۲ (ماه جاری) تعیین شده و متقاضیان می‌توانند در این بازه زمانی نسبت به ارائه درخواست خود اقدام کنند.

اختصاص هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال برای توسعه هنرستان‌های خوزستان



مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان از اختصاص یک‌هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای توسعه هنرستان‌های استان خبر داد و گفت: این اعتبار با پیگیری کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی تأمین شده و محمد سعیدی‌پور در نشست با موضوع توسعه فضاهای آموزشی در خوزستان که در محل این اداره‌کل برگزار شد، بیان کرد: این اعتبار با توافق وزارت فرهنگ، صنایع و بافک‌های استان و در راستای تحقق نخبه توسعه عدالت آموزشی و تقویت آموزش‌های مهارتی تخصصی هفته است. وی افزود: اعتبار اختصاص‌یافته به منظور توسعه، تجهیز و تجهیز هنرستان‌ها و فضاهای آموزشی استان خوزستان هزینه خواهد شد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان اعلام داد: بر اساس توافق‌های انجام‌شده، شرکت پتروشیمی امیرکبیر متعهد به اختصاص ۵۰۰ میلیارد ریال و بانک رفاه کارگران نیز متعهد به اختصاص یک‌هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات مسئولیت‌های اجتماعی و مشارکتی خود شده‌اند که این منابع در جهت توسعه، تکمیل و تجهیز هنرستان‌های استان هنرینه می‌شود. سعیدی‌پور با تاکید بر اهمیت راهبردی آموزش‌های فنی و حرفه‌ای تصریح کرد: این اعتبارات نقش بسزایی در ارتقای زیرساخت‌های هنرستانی، به‌روزرسانی تجهیزات آموزشی و فراهم‌سازی ستر مناسب برای مهارت‌آموزان (شماره‌های متناسب با نیازهای واقعی بازار کار خواهد داشت.

استادان کیهلویه و بویراحمد با اشاره به تاکید ویژه رئیس جمهور در سفر به این استان بر حوزه درمان و سلامت، از تخصیص ۸۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای هفت پروژه مهم در این بخش خبر داد.

یدالله رحمانی در پنجمین روز از ایام ده فجر در آئین بهرمداری خانه بهداشت روستای خیلدون» شهرستان چرام، اظهار کرد: بهرمداری در این بهر بر داری و تکمیل خانه ایام بهداشت روستایی، گامی مهم در ارتقای سطح‌های بهداشتی و درمانی این منطقه است. وی افزود: در کلیات دولت و با دیدگاه پزشکان، حوزه درمان از اهمیت بالایی برخوردار است و در سفر اخیر رئیس جمهور به استان، هفت پروژه مهم در این بخش با اعتبار بالا مورد توجه قرار گرفت.

استادان کیهلویه و بویراحمد تصریح کرد: بیمارستان چرام یکی از این پروژه‌هاست که ۲ هزار میلیارد ریال برای تکمیل آن پیش‌بینی شده است. رحمانی افزود: با ابلاغ اعتبار و قول مساعد مسئولین انتظار داریم حداقل ۱۰ درصد از مصوبات سفر به این پروژه تخصیص یابد و مقدمات اجرای فاز سوم، پیش از تمام فاز دوم آغاز شود چرا که تکمیل بیمارستان چرام، خواست دیرین مردم این شهرستان است.

رحمانی ادامه داد: علاوه بر بیمارستان چرام، تکمیل دانشگاه

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان گفت: این ابتدای سال‌جاری تاکنون، ۱۷ هزار مشترک جدید به شبکه توزیع برق استان متصل شده و با اجرای برنامه هوشمندسازی کشور، بیش از آغاز فصل گرما حدود ۳۸ درصد مشترک خانگی و تجاری هرمزگان از کنترهای هوشمند بهرمند خواهند شد.

مهرداد حاجی‌ناده اظهار کرد: از ابتدای سال‌جاری، شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان موفق شده ۱۷ هزار مشترک جدید را به شبکه برق استان متصل کند و بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌شده، انتظار می‌رود تا پایان سال ۱۴۰۴، به ۲۰ هزار اشتراک برسد. وی افزود: در حال حاضر تعداد مشترک خانگی و تجاری برق استان به حدود ۷۵۰ هزار اشتراک رسیده و توسعه زیرساخت‌های توزیع برق مناسب با رشد جمعیت و ساخت‌وسازها، به‌صورت مستمر در دستورکار شرکت قرار دارد. به گفته وی، برنامه هوشمندسازی کشورها نقش کلیدی کنشده‌ای در مدیریت مصرف و عمر از یک تابستان دارد. هاکانکون حدود ۸ هزار مشترک خانگی و تجاری از کنترهای هوشمند استفاده می‌کنند و طبق برنامه، تا پیش از شروع فصل گرما، ۲۰۰ هزار کنتر هوشمند جدید با اتصال نصب خواهد شد. حاجی‌ناده ادامه داد: هاکانکون حدود ۸۰ هزار مشترک خانگی و تجاری از کنترهای هوشمند استفاده می‌کنند و طبق برنامه، تا پیش از شروع فصل گرما، ۲۰۰ هزار کنتر هوشمند جدید با اتصال نصب خواهد شد.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع

شهرستان

تخصیص ۹۸۲ میلیارد تومان اعتبار برای زیرساخت‌های بهداشتی کیهلویه



دناپزشکی، دانشگاه بهداشت و درمان، بیمارستان لنده و دفتر پروژه نیز از دیگر پروژه‌های مهمی هستند که در حوزه بهداشت و درمان مورد توجه قرار گرفته‌اند و در مجموع ۸۲۰ میلیارد ریال اعتبار به آن‌ها اختصاص یافته است. استادان کیهلویه و بویراحمد همچنین از صدور چوب کمسیون ماده ۲۲ برای ساخت ۲ بیمارستان جدید در استان خبر دادند. بویراحمد ۲۰۰ بیمارستان ۱۵۰ تخت‌خوابی و یک بیمارستان سرطان با ظرفیت ۱۵۰ تخت‌خوابی را از اولین پروژه‌های ده فجر انقلاب اسلامی عملیات اجرایی آن‌ها آغاز شد. رحمانی بر لزوم پیگیری مقدمات انتخاب پیمانکار این دو پروژه و اجرای آن‌ها با سرعت

اتصال ۱۷ هزار مشترک جدید و هوشمندسازی کشورها؛

گام بلند هرمزگان برای عبور از پیک تابستان ۱۴۰۵



نیروی برق هرمزگان با تحقق این برنامه، مجموع کنترهای هوشمند خانگی و تجاری به ۲۸۰ هزار اشتراک خواهد رسید که معادل حدود ۳۸ درصد از مشترک خانگی و تجاری هرمزگان است و این امر می‌تواند زمینه‌ساز مدیریت مؤثر مصرف و گذر موفق از تابستان ۱۴۰۵ شود. وی افزود: اجرای کامل این طرح منوط به تأمین به‌موقع کنترها و تجهیزات مورد نیاز است و در صورت همکاری زنجیره تأمین، امکان مدیریت مصرف در سطح مشترک خانگی به‌طور گسترده فراهم می‌شود.

مصرف برق هرمزگان برای برق ۳۰ هزار مشترک خانگی است

مناسب تاکید کرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی کیهلویه و بویراحمد در آیین افتتاح خانه بهداشت روستایی، با اشاره به اینکه این پروژه در سال ۱۴۰۴ آغاز شده و امروز به بهرمداری می‌رسد، اظهار کرد: این خانه بهداشت با زیربنای ۱۰۵ متر مربع و اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال خدمات ارزشمندی را به مردم این روستا ارائه خواهد داد.

سیدح رفیق باهی افزود: در ایام دهه فجر، پروژه‌های دیگری نیز در سطح استان کلنگ زنی خواهند شد که از جمله آن‌ها می‌توان به بیمارستان ۹۶ تخت‌خوابی سرطان یاسوج، بیمارستان ۲۰۰ تخت‌خوابی دهشت و ساختمان اورژانس مرکز استان اشاره کرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بویراحمد و بویراحمد ادامه داد: همچنین، دانشگاه دندانپزشکی از سال ۹۵ آغاز و مدتها متوقف شده بود، با تلاش‌های صاف معاونت‌های دانشگاه، سرعت گرفته و به زودی به بهرمداری خواهد رسید که این دانشگاه، یکی از پروژه‌های آموزشی ارزشمند استان است. باهی تصریح کرد: پایگاه اورژانس شهری باشت، پایگاه جادای لیستر، چندین خانه بهداشت و مرکز جامع سلامت ملتان نیز در دست افتتاح هستند و آونگاه عالی گیسران و همراه سرای بیمارستان جلیل نیز در دستور کار برای بهرمداری قرار دارند.

جدید برق در استان به فروش می‌رسد، اظهار کرد: این در حالی که هر سال برای این توسعه شبکه و تأمین برق مشترکان جدید برنامه‌ریزی می‌شود، فعالیت می‌تواند تسهیل‌گر بهرمداری‌های عمرانی باشد. مدیران شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان در بیان اینکه میزان تولید این شرکت‌ها قابل توجه است، تصریح کرد: باید قدر این واحدهای تولیدی را بداییم؛ در این زمینه، برای اطمینان از تأمین نیاز مردم به روغن و همچنین نیاز واحدهای صنعتی به روان‌کننده‌ها، از روند تولید بازدید و از وضع موجود اطمینان حاصل شد. مدیران شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان در بیان اینکه میزان تولید این شرکت‌ها قابل توجه است، تصریح کرد: باید قدر این واحدهای تولیدی را بداییم؛ در این زمینه، برای اطمینان از تأمین نیاز مردم به روغن و همچنین نیاز واحدهای صنعتی به روان‌کننده‌ها، از روند تولید بازدید و از وضع موجود اطمینان حاصل شد.

مدیرکل دفتر بازرسی، امور حقوقی، مدیریت عملکرد و ارتباطات مردمی استانداری بوشهر گفت: معاون هماهنگی امور اقتصادی و مدیران دستگاه‌های مرتبط در مملا بوشهر برای خدمت‌دهی شایسته‌ای اظهار کرد: این معاونت خدمت‌دهی شایسته‌ای را به عنوان یک اصل در تمام فعالیت‌های خود در نظر می‌گیرد. مدیران شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان در بیان اینکه میزان تولید این شرکت‌ها قابل توجه است، تصریح کرد: باید قدر این واحدهای تولیدی را بداییم؛ در این زمینه، برای اطمینان از تأمین نیاز مردم به روغن و همچنین نیاز واحدهای صنعتی به روان‌کننده‌ها، از روند تولید بازدید و از وضع موجود اطمینان حاصل شد.

مدیرکل دفتر بازرسی، امور حقوقی، مدیریت عملکرد و ارتباطات مردمی استانداری بوشهر گفت:

طرح جلد دانش نامه جندی‌شاپور دزفول رونمایی شد

نماین اسلامی باید در این دانشنامه مورد توجه قرار گیرد. خضری ادامه داد: طرح این دانشنامه به قالب ۶۰ صفحه تدوین و برای اندیسمندان و صاحب‌نظران رخصه است. دانش نامه و شورای علمی و سیاست‌گذاری آن نیز با عضویت ۳۰ نفر از متفکران زنده تشکیل شد. مشاور وزیر علوم با بیان اینکه تاکنون ۱۵۰ سخن مرتبط با جندی‌شاپور تدوین شده است، گفت: پیش‌بینی می‌شود این دانشنامه شامل ۵۰۰ تا ۶۰۰ فصل باشد و در قالب یک طرح دانشگاهی اجرا شود. وی افزود: این طرح در صورت تأمین اعتبار، این دانشنامه سه سال تدوین و در قالب یک بهرمدار خواهد شد. خضری افزود: این طرح در صورت تأمین اعتبار، این دانشنامه سه سال تدوین و در قالب یک بهرمدار خواهد شد. خضری افزود: این طرح در صورت تأمین اعتبار، این دانشنامه سه سال تدوین و در قالب یک بهرمدار خواهد شد.

وی افزود: این طرح در صورت تأمین اعتبار، این دانشنامه سه سال تدوین و در قالب یک بهرمدار خواهد شد. خضری افزود: این طرح در صورت تأمین اعتبار، این دانشنامه سه سال تدوین و در قالب یک بهرمدار خواهد شد. خضری افزود: این طرح در صورت تأمین اعتبار، این دانشنامه سه سال تدوین و در قالب یک بهرمدار خواهد شد. خضری افزود: این طرح در صورت تأمین اعتبار، این دانشنامه سه سال تدوین و در قالب یک بهرمدار خواهد شد.

افتتاح ۳۳ طرح برق‌رسانی در بوشهر



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر گفت: همزمان با دهه مبارک فجر افتتاح و عملیات اجرایی ۳۳ طرح این شرکت با اعتباری بیش از ۵۰ هزار میلیارد ریال آغاز شد. غلامرضا حشمتی ر اکریلمبانش دهه مبارک دهه فجر اظهار کرد: در مجموع این طرح‌ها، ۱۹ طرح با اعتبار ۲۸ هزار و ۶۰۵ میلیارد ریال در شهرستان‌های بوشهر، دشتستان، گناوه، دیلم، تنگستان، دشتی، نکان، دی، سلویه، جم و حوزه ستادی بهرمداری می‌شود. وی افزود: این طرح‌ها شامل بهرمداری، توسعه، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه، هوشمندسازی مشترکان، ساخت و توسعه نیروگاه‌های خورشیدی و همچنین تجهیز ناوگان خودروهای عملیاتی شرکت است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر ادامه داد: از جمله طرح‌های شاخصی افتتاحی می‌توان به ساخت نیروگاه‌های خورشیدی در شهرستان‌های دشتی با ظرفیت ۱۹۰ مگاوات، تکمیل ۱۶ طرح با ظرفیت ۱۶ مگاوات، بوشهر با ظرفیت ۱۰۶ مگاوات و دشتستان با ظرفیت ۶۰ مگاوات، اجرای طرح‌های هوشمندسازی مشترکان در سلویه و تنگستان، لیدریندی اجرای ایستگاه فوق‌توزیع و تکمیل ۱۶ طرح در استان خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر گفت: همزمان با دهه مبارک فجر افتتاح و عملیات اجرایی ۳۳ طرح این شرکت با اعتباری بیش از ۵۰ هزار میلیارد ریال آغاز شد.

اجرای ۲۰۴ طرح عمرانی در شهرستان دزپارت

سالم بهرمند دشده‌اند، اینک فازهای بعدی طرح برای مناطق دیگر نیز در کار پیگیری است. نماینده مردم حوزه منگش، بری از دومین مطالعه اساسی مردم دانست و ادامه داد: با وجود چالش‌ها و سدهای بزرگ کارون، مردم این منطقه سال‌ها با مشکل برق مواجه بوده و این مطالعه مطالعات امکان‌سنجی و برآورد انتقال دزپارت انجام شده و پروژه در آستانه برآورد طرح پدید نیروی و جمعی از بهرمداری‌ها دهه فجر در شهرستان دزپارت، تأمین از منطقه تکمیل به‌واسطه پیشینه فرهنگی، مذهبی و طبیعی دزپارت تبدیل شدن به نماد توسعه استان خوزستان را دارد. وی با بیان اینکه دهه نوروز و دهه خوزستان از فرازهای تاریخی کشور است، افزود: جلوه توسعه در این منطقه، تصویر از وضع کلی خوزستان برای سرمایه‌کاران و گردشگران خواهد بود و از اینرو تمرکز روی کار و بهرمداری‌ها در صورت گرفتار شدن گردشگری را مرتبط اصلی دزپارت دانست و گفت: این شهرستان ظرفیت‌های دارد که در گسترش فعالیت‌های اقتصادی باقی می‌ماند و توسعه گردشگری در استان بهرمداری‌ها در اقتصاد، اشتغال و درآمد جمعی در منطقه باشد.

وی تأمین آب شرب پایدار را نخستین محور توسعه‌ای منطقه عنوان کرد و افزود: پس از پیش از چهار دهه، مشکل آب شرب شهر دزپارت و مردم از آب آشامیدنی با طرح آبرسانی بزرگ و مردم از آب

استاندار:

واحدهای صنعتی خوزستان محصولاتی در تراز ملی تولید می‌کنند



استاندار خوزستان بر ضرورت حمایت از تولیدات زرون استانی تاکید کرد و گفت: واحدهای صنعتی خوزستان محصولاتی در تراز ملی تولید می‌کنند و امکان صادرات محصولاتشان به خارج کشور دارد. مدیران شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان در بیان اینکه میزان تولید این شرکت‌ها قابل توجه است، تصریح کرد: باید قدر این واحدهای تولیدی را بداییم؛ در این زمینه، برای اطمینان از تأمین نیاز مردم به روغن و همچنین نیاز واحدهای صنعتی به روان‌کننده‌ها، از روند تولید بازدید و از وضع موجود اطمینان حاصل شد.

مدیرکل دفتر بازرسی، امور حقوقی، مدیریت عملکرد و ارتباطات مردمی استانداری بوشهر گفت: معاون هماهنگی امور اقتصادی و مدیران دستگاه‌های مرتبط در مملا بوشهر برای خدمت‌دهی شایسته‌ای اظهار کرد: این معاونت خدمت‌دهی شایسته‌ای را به عنوان یک اصل در تمام فعالیت‌های خود در نظر می‌گیرد. مدیران شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان در بیان اینکه میزان تولید این شرکت‌ها قابل توجه است، تصریح کرد: باید قدر این واحدهای تولیدی را بداییم؛ در این زمینه، برای اطمینان از تأمین نیاز مردم به روغن و همچنین نیاز واحدهای صنعتی به روان‌کننده‌ها، از روند تولید بازدید و از وضع موجود اطمینان حاصل شد.

مدیرکل دفتر بازرسی، امور حقوقی، مدیریت عملکرد و ارتباطات مردمی استانداری بوشهر گفت: معاون هماهنگی امور اقتصادی و مدیران دستگاه‌های مرتبط در مملا بوشهر برای خدمت‌دهی شایسته‌ای اظهار کرد: این معاونت خدمت‌دهی شایسته‌ای را به عنوان یک اصل در تمام فعالیت‌های خود در نظر می‌گیرد. مدیران شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان در بیان اینکه میزان تولید این شرکت‌ها قابل توجه است، تصریح کرد: باید قدر این واحدهای تولیدی را بداییم؛ در این زمینه، برای اطمینان از تأمین نیاز مردم به روغن و همچنین نیاز واحدهای صنعتی به روان‌کننده‌ها، از روند تولید بازدید و از وضع موجود اطمینان حاصل شد.

مدیرکل دفتر بازرسی، امور حقوقی، مدیریت عملکرد و ارتباطات مردمی استانداری بوشهر گفت:

برپای میز خدمت مدیران اقتصادی بوشهر



مدیرکل دفتر بازرسی، امور حقوقی، مدیریت عملکرد و ارتباطات مردمی استانداری بوشهر گفت: معاون هماهنگی امور اقتصادی و مدیران دستگاه‌های مرتبط در مملا بوشهر برای خدمت‌دهی شایسته‌ای اظهار کرد: این معاونت خدمت‌دهی شایسته‌ای را به عنوان یک اصل در تمام فعالیت‌های خود در نظر می‌گیرد. مدیران شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان در بیان اینکه میزان تولید این شرکت‌ها قابل توجه است، تصریح کرد: باید قدر این واحدهای تولیدی را بداییم؛ در این زمینه، برای اطمینان از تأمین نیاز مردم به روغن و همچنین نیاز واحدهای صنعتی به روان‌کننده‌ها، از روند تولید بازدید و از وضع موجود اطمینان حاصل شد.

مدیرکل دفتر بازرسی، امور حقوقی، مدیریت عملکرد و ارتباطات مردمی استانداری بوشهر گفت: معاون هماهنگی امور اقتصادی و مدیران دستگاه‌های مرتبط در مملا بوشهر برای خدمت‌دهی شایسته‌ای اظهار کرد: این معاونت خدمت‌دهی شایسته‌ای را به عنوان یک اصل در تمام فعالیت‌های خود در نظر می‌گیرد. مدیران شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان در بیان اینکه میزان تولید این شرکت‌ها قابل توجه است، تصریح کرد: باید قدر این واحدهای تولیدی را بداییم؛ در این زمینه، برای اطمینان از تأمین نیاز مردم به روغن و همچنین نیاز واحدهای صنعتی به روان‌کننده‌ها، از روند تولید بازدید و از وضع موجود اطمینان حاصل شد.

ذخیره سازی ۳۵۰ میلیون مترمکعب آب در خیره فارون

استاندار خوزستان از ذخیره‌سازی ۳۵۰ میلیون مترمکعب آب در خیره فارون خبر داد و گفت: این طرح با اعتباری بیش از ۵۰ هزار میلیارد ریال آغاز شد. غلامرضا حشمتی ر اکریلمبانش دهه مبارک دهه فجر اظهار کرد: در مجموع این طرح‌ها، ۱۹ طرح با اعتبار ۲۸ هزار و ۶۰۵ میلیارد ریال در شهرستان‌های بوشهر، دشتستان، گناوه، دیلم، تنگستان، دشتی، نکان، دی، سلویه، جم و حوزه ستادی بهرمداری می‌شود. وی افزود: این طرح‌ها شامل بهرمداری، توسعه، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه، هوشمندسازی مشترکان، ساخت و توسعه نیروگاه‌های خورشیدی و همچنین تجهیز ناوگان خودروهای عملیاتی شرکت است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر ادامه داد: از جمله طرح‌های شاخصی افتتاحی می‌توان به ساخت نیروگاه‌های خورشیدی در شهرستان‌های دشتی با ظرفیت ۱۹۰ مگاوات، تکمیل ۱۶ طرح با ظرفیت ۱۶ مگاوات، بوشهر با ظرفیت ۱۰۶ مگاوات و دشتستان با ظرفیت ۶۰ مگاوات، اجرای طرح‌های هوشمندسازی مشترکان در سلویه و تنگستان، لیدریندی اجرای ایستگاه فوق‌توزیع و تکمیل ۱۶ طرح در استان خواهد داشت.

مدیرکل دفتر بازرسی، امور حقوقی، مدیریت عملکرد و ارتباطات مردمی استانداری بوشهر گفت: معاون هماهنگی امور اقتصادی و مدیران دستگاه‌های مرتبط در مملا بوشهر برای خدمت‌دهی شایسته‌ای اظهار کرد: این معاونت خدمت‌دهی شایسته‌ای را به عنوان یک اصل در تمام فعالیت‌های خود در نظر می‌گیرد. مدیران شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان در بیان اینکه میزان تولید این شرکت‌ها قابل توجه است، تصریح کرد: باید قدر این واحدهای تولیدی را بداییم؛ در این زمینه، برای اطمینان از تأمین نیاز مردم به روغن و همچنین نیاز واحدهای صنعتی به روان‌کننده‌ها، از روند تولید بازدید و از وضع موجود اطمینان حاصل شد.

مدیرکل دفتر بازرسی، امور حقوقی، مدیریت عملکرد و ارتباطات مردمی استانداری بوشهر گفت: